
大同市城区2015年公开招聘小学教师
计划表
	学校
	语文
	数学
	英语
	合计

	14校
	30

（包括3名服务基层项目人员）
	15

（包括2名服务基层项目人员）
	5

（包括1名服务基层项目人员）
	50

	45校
	10

（包括2名服务基层项目人员）
	10

（包括2名服务基层项目人员）
	3
	23

	35校
	5

（包括1名服务基层项目人员）
	1
	2
	8

	机一校
	1
	1
	3
	5

	机二校
	1
	1
	3
	5

	实验小学
	2
	1
	1
	4

	11校
	1
	1
	3

（包括1名服务基层项目人员）
	5

	合计
	50

（包括6名服务基层项目人员）
	30

（包括4名服务基层项目人员）
	20

（包括2名服务基层项目人员）
	100

（包括12名服务基层项目人员）


                                    二0一五年十二月四日                                              

